令和３年１月２２日

   文科系学部(研究科)

   教職員・学生 各位

教 育 学部 長

令和３年度東北大学ＡＯ入試Ⅲ期実施に伴う

文科系総合研究棟の閉鎖について

２月１３日(土) に実施する令和３年度東北大学ＡＯ入試Ⅲ期

試験について、教育学部では文科系総合研究棟を試験場とします

ことをお知らせします。

ついては、本棟玄関及び２階渡り廊下の文・経済学部研究棟通

用扉を下記のとおり２月１２日(金)設営終了後の１７時頃から

閉鎖しますので、ご協力願います。

なお、試験当日は、本棟への立ち入りを、教職員及び文科系総

合研究棟内研究室に所属する大学院学生に制限し、また、入構の

際には、受付(本棟玄関入口内)において身分証明書又は学生証の

提示と、入構者名簿への記入を求めることとしますのでご協力を

お願いします。

記

閉鎖時間  ２月１２日（金） １７時頃から

２月１３日（土） １７時頃まで